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BMW uderzyło w słup w Mszanie
W nocy z 2 na 3 marca w Mszanie doszło do poważnego zdarzenia drogowego, w wyniku którego jedna osoba została poszkodowana.

Muzycy i tancerki z Rydułtów w Nicei
Po 5 latach od ostatniego wyjazdu udało się ponownie wrócić do tradycji Zespołu Sukces i Orkiestry KWK Rydultowy, czyli do zagranicznych wyjazdów i pokazów na festiwalach poza granicami Polski. Zorganizować wyjazd po takiej przerwie nie było łatwym zadaniem, ale udało się!

Leczenie w NY szansą dla Filipka z Olzy
- Tak długo staraliśmy się o niego… Gdy przyszedł na świat, nasze życie nabrało nieopisanego blasku i sensu. Radość była krótka… Dziś nasz synek walczy ze złośliwym nowotworem, a my już wiemy, że w Polsce lekarze nic nie są w stanie zrobić… Błagamy o pomoc w walce o zdrowie i życie Filipka! - apelują rodzice maluszka.



		
Pierwsze BCU w powiecie otwarte
W Turzy Śląskiej otwarto pierwsze w powiecie wodzisławskim Branżowe Centrum Umiejętności firmy Śląskie Centrum Florystyczne Rekpol Sp. z o.o. Prawdopodobnie jest to jedyna tego rodzaju placówka w kraju dedykowana florystyce. W otwarciu uczestniczyli przedstawiciele powiatu.

Dębowy weteran padł ofiarą wandali
Szybka reakcja strażaków z Wodzisławia Śląskiego pozwoliła uchronić przed całkowitym zniszczeniem jeden z dębów szypułkowych znajdujących się na terenie Rodzinnego Parku Rozrywki. Drzewo padło ofiarą wandali. Zostało podpalone!

Mieszkanka Turzy Śląskiej w Mam talent
20-latka z powiatu wodzisławskiego zachwyciła układem choreograficznym w pierwszym odcinku 15. sezonu.



		
Kraina Górnej Odry doceniona
Kraina Górnej Odry otrzymała tytuł Polskiej Marki Turystycznej. To tytuł przyznawany zwycięzcom konkursu organizowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki we współpracy z Polską Organizacją Turystyczną.

Nowe przystanki w Radlinie
Ważna informacja dla wszystkich mieszkańców Radlina, zwłaszcza tych podróżujących komunikacją zbiorową. W dwóch kolejnych miejscach w mieście pojawiły się nowe przystanki autobusowe.



		
Karuzela vatowska w Wodzisławiu Śląskim
Rozpracowywana przez śląskich policjantów zwalczających przestępczość gospodarczą grupa osób, działała w latach 2016-2017 w Katowicach, Wodzisławiu Śląskim i innych miastach na terenie kraju.

Zgubiła się w gęstej mgle
Policjanci z wodzisławskiej drogówki w nocy zatrzymali do kontroli drogowej fiata. Okazało się, że kierująca wracała ze szpitala i nocnej apteki, jednak z powodu gęstej mgły straciła orientację w terenie i nie potrafiła wrócić do domu. Mundurowi zadbali, by kobieta bezpiecznie wróciła do miejsca zamieszkania, zgodnie z hasłem Pomagamy i chronimy.
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Najnowsze wiadomości
Aktualności5 kwietnia 202413:07
Podpisano umowę na rozbudowę remizy i budowę placu treningowego dla OSP w Łaziskach
[image: Podpisano umowę na rozbudowę remizy i budowę placu treningowego dla OSP w Łaziskach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

UG Godów
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Aktualności5 kwietnia 202411:24
W niedzielę ruszymy do urn. Najważniejsze informacje o wyborach samorządowych
[image: W niedzielę ruszymy do urn. Najważniejsze informacje o wyborach samorządowych - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności5 kwietnia 202410:56
Wodzisławski pośredniak podziękował policjantom
[image: Wodzisławski pośredniak podziękował policjantom - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Wodzisław Śląski
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Aktualności5 kwietnia 202410:43
Na Trzech Wzgórzach praca wre. To nie koniec udogodnień
[image: Na Trzech Wzgórzach praca wre. To nie koniec udogodnień - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Wodzisław Śląski: Street Workout Park i tory rowerowe do pumptrack, slopstyle i dirty, już niebawem zostaną oddane do użytku i będą nową atrakcją w Rodzinnym Parku Rozrywki "Trzy Wzgórza". Miasto podejmuje szereg działań, aby jeszcze bardziej urozmaicić to miejsce. Trzeba dodać, że trwają również prace na wybiegu dla psów, który już zmienił swoją lokalizację, na dogodniejszą dla pupili.

wodzislaw-slaski.pl


Aktualności5 kwietnia 202410:27
Lubomia. Mężczyzna zatrzaśnięty w pojeździe potrzebował pomocy
[image: Lubomia. Mężczyzna zatrzaśnięty w pojeździe potrzebował pomocy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Wodzisław Śląski
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Aktualności5 kwietnia 202410:22
W niedzielę kwietniowy Wodzisławski Jarmark Staroci
[image: W niedzielę kwietniowy Wodzisławski Jarmark Staroci - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl
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Sport5 kwietnia 202405:11
Weekendowy Niezbędnik Kibica
[image: Weekendowy Niezbędnik Kibica - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

(greh)
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Aktualności4 kwietnia 202410:48
Nastolatka zignorowała znak STOP i zderzyła się z samochodem
[image: Nastolatka zignorowała znak STOP i zderzyła się z samochodem - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Wodzisław Śląski


Kultura i Edukacja4 kwietnia 202410:25
Mistrzowie ortografii z Pszowa
[image: Mistrzowie ortografii z Pszowa - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

UM Pszów
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Kultura i Edukacja4 kwietnia 202410:13
Co by było gdyby... Przed nami premiera spektaklu Teatru Tańca Memento
[image: Co by było gdyby... Przed nami premiera spektaklu Teatru Tańca Memento - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

WCK


Aktualności4 kwietnia 202406:16
Wioska rycerska na rozpoczęcie sezonu na Baszcie
[image: Wioska rycerska na rozpoczęcie sezonu na Baszcie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl
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Aktualności4 kwietnia 202406:03
Miliony dla Pszowa na OZE
[image: Miliony dla Pszowa na OZE - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Materiał nadesłany
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Sport3 kwietnia 202422:02
Puchar Polski. Silesia Lubomia górą nad Krzyżanowicami [FOTO]
[image: Puchar Polski. Silesia Lubomia górą nad Krzyżanowicami [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Lubomia: Środowe, 03.04., popołudnie w Krzyżanowicach przebiegało pod znakiem półfinału Pucharu Polski na szczeblu Podokręgu Racibórz. Naprzeciw siebie stanęły ekipy LKS Krzyżanowice i Silesii Lubomia.

(greh)
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Aktualności3 kwietnia 202420:19
Prawo.pl: warto sprawdzić PIT wypełniony przez Urząd Skarbowy
[image: Prawo.pl: warto sprawdzić PIT wypełniony przez Urząd Skarbowy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

PAP MediaRoom / fot. iStock 


Strony Partnerskie3 kwietnia 202415:45
Ile trwa operacja zaćmy. Co z rekonwalescencją?
[image: Ile trwa operacja zaćmy. Co z rekonwalescencją? - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

artykuł sponsorowany
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Aktualności3 kwietnia 202411:37
Policjant, który mi pomógł. KGP czeka na zgłoszenia
[image: Policjant, który mi pomógł. KGP czeka na zgłoszenia - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

policja.pl


Aktualności3 kwietnia 202411:24
Food Trucki zjadą na wodzisławski rynek
[image: Food Trucki zjadą na wodzisławski rynek - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. freepik.com
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Kultura i Edukacja3 kwietnia 202410:54
Przedszkolaki z Szesnastki poznały tajniki pierwszej pomocy
[image: Przedszkolaki z Szesnastki poznały tajniki pierwszej pomocy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl
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Dziś w Wodzisławiu Śląskim
PIĄTEK 5 kwietnia 202413:25

16.4°C

zachmurzenie umiarkowane
wiatr umiarkowany 6.02 m/s
z kierunku północno-wschodniego
	Ciśnienie:	1018 hpa
	Wilgotność:	61%
	Wschód słońca:	06:13
	Zachód słońca:	19:23

SOBOTA
06.04.2024

13.8°C
14.0°C

NIEDZIELA
07.04.2024

23.1°C
12.2°C

PONIEDZIAŁEK
08.04.2024

23.8°C
14.7°C
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Ogłoszenia
Ogłoszenia promowane
Dodaj ogłoszenieZobacz wszystkie
	Kategorie ogłoszeń
	Wszystkie
	Dla domu
	Motoryzacja
	Nieruchomości
	Praca
	Usługi
	Różne
	Wybierz 	Dla domu
	Dla dzieci
	Finanse
	Gastronomia
	Imprezy / Przyjęcia
	Komputery
	Matrymonialne
	Motoryzacja
	Nauka
	Nieruchomości
	Ogrodnictwo
	Poszukuję
	Praca
	Różne
	RTV / AGD
	Towarzyskie
	Turystyka
	Zdrowie
	Zwierzęta



4 kwietnia 2024 wygasa za 7 dni

SKUP-AUT ZA GOTÓWKĘ ZŁOMOWANIE 24H.TEL.501-525-515
Motoryzacja - Kupię
Skupujemy samochody-do złomowania

Każdy stan oraz marka całe,rozbite

Skorodowane niesprawne

Z problemami prawnymi a także z niepełną dokumentacją

Po powodzi pożarze po flotach oraz po Taxi



Aktualności3 kwietnia 202410:38
Spokojny świąteczny weekend w powiecie wodzisławskim
[image: Spokojny świąteczny weekend w powiecie wodzisławskim - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Wodzisław Śląski
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Aktualności3 kwietnia 202410:28
Młode Miasto w programie Bardzo Młoda Kultura
[image: Młode Miasto w programie Bardzo Młoda Kultura - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl, fot. Natalia Maciejek


Aktualności3 kwietnia 202406:04
Do Gołkowic i Skrzyszowa trafią środki z Inicjatywy Sołeckiej
[image: Do Gołkowic i Skrzyszowa trafią środki z Inicjatywy Sołeckiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

UG Godów
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Aktualności3 kwietnia 202406:00
Kolejne autobusy zasilą tabor Wodzisławskiej Komunikacji Powiatowej
[image: Kolejne autobusy zasilą tabor Wodzisławskiej Komunikacji Powiatowej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śląskim


Aktualności3 kwietnia 202405:55
Trzecie wirtualne spotkanie prezydenta z mieszkańcami już dziś
[image: Trzecie wirtualne spotkanie prezydenta z mieszkańcami już dziś - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Aktualności3 kwietnia 202405:33
Podsumowanie wielkanocnego weekendu na śląskich drogach
[image: Podsumowanie wielkanocnego weekendu na śląskich drogach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KWP Katowice
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 Kultura i Edukacja3 kwietnia 202405:26
Skrzacie opowieści. Weź udział w premierze książki
[image: Skrzacie opowieści. Weź udział w premierze książki - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl, grafika: D. Piecha
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Strony Partnerskie2 kwietnia 202413:43
Endermologia LPG: Innowacyjne rozwiązanie w walce z cellulitem i nadmiarem tkanki tłuszczowej
[image: Endermologia LPG: Innowacyjne rozwiązanie w walce z cellulitem i nadmiarem tkanki tłuszczowej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

artykuł sponsorowany


Strony Partnerskie2 kwietnia 202413:35
Skuteczne strategie na wybór idealnego marketu budowlanego
[image: Skuteczne strategie na wybór idealnego marketu budowlanego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

artykuł sponsorowany
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Aktualności2 kwietnia 202410:24
Starosta Bizoń podsumował kadencję 2018-2024 [WIDEO]
[image: Starosta Bizoń podsumował kadencję 2018-2024 [WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śląskim


Aktualności2 kwietnia 202408:59
Łabędzie powróciły do Parku Zamkowego
[image: Łabędzie powróciły do Parku Zamkowego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl
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Aktualności2 kwietnia 202408:54
Ruszyła aplikacja mobilna alarm 112
[image: Ruszyła aplikacja mobilna alarm 112 - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Odwiedź naszraciborz.pl
5 kwietnia 202412:04
[image: Posłanka Lenartowicz w odpowiedzi posłowi pokazuje listę swoich osiągnięć - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]10

AktualnościPosłanka Lenartowicz w odpowiedzi posłowi pokazuje listę swoich osiągnięć
- Dziś stałam się bohaterką zamieszczonej przez Państwa redakcję relacji z konferencji prasowej lokalnych polityków Michała Wosia i S…
materiał nadesłany

5 kwietnia 202411:58
[image: Raciborska grupa Sunex miała szacunkowo 37,1 mln zł skonsolidowanych przychodów w I kwartale 2024 r. - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościRaciborska grupa Sunex miała szacunkowo 37,1 mln zł skonsolidowanych przychodów w I kwartale 2024 r.
Przychody Grupy SUNEX zgodnie z przewidywaniami były znacząco niższe niż w rekordowym I kw. 2023 r. i sięgnęły szacunkowo 37,1 mln zł w I kw…
mat. prasowy

5 kwietnia 202411:51
[image: Hektolitry kawy i ataki na silnych. Woś i Fita podsumowali kampanię - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]21

AktualnościHektolitry kawy i ataki na silnych. Woś i Fita podsumowali kampanię
- Nie mówimy a realizujemy konkrety. Jesteśmy skuteczni w naszym działaniu – zapewniał Michał Fita na podsumowaniu kampanii. Sp…
(waw)

5 kwietnia 202411:47
[image: Biuro rachunkowe - dlaczego warto korzystać z usług księgowego? - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Strony PartnerskieBiuro rachunkowe - dlaczego warto korzystać z usług księgowego?
W świecie biznesu, prowadzenie własnej firmy wymaga nie tylko kreatywności i przedsiębiorczości, ale także solidnych umiejętności zarzą…
artykuł sponsorowany



Przejdź na stronę portalu

Kultura i Edukacja2 kwietnia 202406:13
SP2 i SP4 z Rydułtów laureatami konkursu PWiK
[image: SP2 i SP4 z Rydułtów laureatami konkursu PWiK - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

UM Rydułtowy
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Aktualności2 kwietnia 202405:59
Pszów. Rozwój z myślą o mieszkańcach
[image: Pszów. Rozwój z myślą o mieszkańcach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

UM Pszów


Kultura i Edukacja2 kwietnia 202405:44
Wielkanocne tradycje w zawadzkiej szkole
[image: Wielkanocne tradycje w zawadzkiej szkole - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl
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Aktualności1 kwietnia 202415:05
Śmigłowiec LPR lądował w Syryni
[image: Śmigłowiec LPR lądował w Syryni - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/Ochotnicza Straż Pożarna w Syryni


Aktualności1 kwietnia 202414:05
Niebywałe znalezisko na budowie w Rydułtowach
[image: Niebywałe znalezisko na budowie w Rydułtowach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Aktualności31 marca 202419:09
Mężczyzna spadł z drzewa. Wezwano śmigłowiec LPR
[image: Mężczyzna spadł z drzewa. Wezwano śmigłowiec LPR - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. poglądowe/arch. portalu
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Odwiedź naszrybnik.com
5 kwietnia 202405:18
[image: Weekendowy Niezbędnik Kibica - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

SportWeekendowy Niezbędnik Kibica
Runda wiosenna nabrała już właściwego tempa, a to zwiastuje wiele sportowych emocji. Sprawdź, z kim zagra drużyna, której kibicujesz.
(greh)

4 kwietnia 202418:16
[image: Turniej Gry 1x1 wraca na boiska! Rozpoczęły się eliminacje do etapu regionalnego - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

TelegrafTurniej Gry 1x1 wraca na boiska! Rozpoczęły się eliminacje do etapu regionalnego
Wystartowały eliminacje do II edycji Turnieju Gry 1x1 – rozgrywek organizowanych przez Polski Związek Piłki Nożnej oraz Wojew&oac…
Polski Związek Piłki Nożnej

3 kwietnia 202420:20
[image: Prawo.pl: warto sprawdzić PIT wypełniony przez Urząd Skarbowy - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościPrawo.pl: warto sprawdzić PIT wypełniony przez Urząd Skarbowy
Jeżeli chce się skorzystać z ulg podatkowych, należy sprawdzić i uzupełnić zeznania przygotowane przez administrację skarbową. Jak podaje se…
PAP MediaRoom / fot. iStock 

3 kwietnia 202413:35
[image: Nowe otwarcie dla terenów przy Żorskiej - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościNowe otwarcie dla terenów przy Żorskiej
Inwestor z Grupy Saller przywróci nowe życie terenowi przy ul. Żorskiej, po byłym hipermarkecie Tesco. Saller uzyskał pozwolenie na b…
rybnik.eu, fot. W.Zielińska, Materiały inwestora



Przejdź na stronę portalu

Aktualności31 marca 202416:11
Po świętach nie będzie prądu. Sprawdź, czy dotyczy to Twojej miejscowości
[image: Po świętach nie będzie prądu. Sprawdź, czy dotyczy to Twojej miejscowości - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Sport30 marca 202420:45
Dobra passa Płomienia Połomia. Unia Racibórz na kolanach [FOTO]
[image: Dobra passa Płomienia Połomia. Unia Racibórz na kolanach [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Mszana: Raciborska Unia nie zaliczy początku rundy wiosennej sezonu 2023/2024. W Wielką Sobotę rozegrała spotkanie XVIII kolejki klasy okręgowej. Przeciwnikiem zespołu Mirosława Pniewskiego był KS Płomień Połomia, który w od początku rundy zainkasował cztery oczka.

(greh)


Sport30 marca 202418:07
Sportowe podsumowanie weekendu
[image: Sportowe podsumowanie weekendu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Region: Przedświąteczne emocje sportowe za nami. Sprawdź, jak poradziła sobie drużyna, której kibicujesz.

(greh)
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Aktualności30 marca 202417:59
Prawie 550 tys. na Kultywowanie Tradycji Lokalnych
[image: Prawie 550 tys. na Kultywowanie Tradycji Lokalnych - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

slaskie.pl / fot. Tomasz Żak / UMWS


Aktualności30 marca 202417:44
Kongres na miarę wyzwań
[image: Kongres na miarę wyzwań - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

slaskie.pl / fot. Tomasz Żak / UMWS
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Kultura i Edukacja29 marca 202420:49
XXIV Powiatowy Konkurs Recytatorski w ZS1
[image: XXIV Powiatowy Konkurs Recytatorski w ZS1 - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

wodzislaw-slaski.pl
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